
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2801/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-09-27

w sprawie powołania Komitetu ds. Pomocy celem wyłonienia organizacji pozarządowych, 
które zostaną objęte programem pomocy na podstawie „Porozumienia o Współpracy” 
zawartego pomiędzy EDF Kraków S.A. i Miejskim Przedsiębiorstwem Energetyki 
Cieplnej a Gminą Miejską Kraków.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594 i 645), zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Komitet ds. Pomocy, zwany dalej Komitetem, w następującym składzie:
1) Anna Okońska – Walkowicz - Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki 

Społecznej – Przewodnicząca,
2) Mateusz Płoskonka - Czasowe zastępstwo na stanowisku Zastępcy Dyrektora Wydziału 

Spraw Społecznych – Zastępca Przewodniczącej,
3) Marzena Paszkot- Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rodziny,
4) Bogdan Dąsal - Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Osób 

Niepełnosprawnych,
5) Marzena Samek- Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej.

2. Celem powołania Komitetu jest wyłonienie organizacji pozarządowych, które zostaną 
objęte programem pomocy na podstawie „Porozumienia o Współpracy” zawartego pomiędzy 
EDF Kraków S.A. i Miejskim Przedsiębiorstwem Energetyki Cieplnej a Gminą Miejską 
Kraków.
3. Komitet zarekomenduje Prezydentowi Miasta Krakowa organizacje pozarządowe, którym 
zostanie przekazana przez EDF Kraków S.A. oraz Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki 
Cieplnej darowizna na pokrycie rachunków za ciepło sieciowe i/lub ciepłą wodę użytkową, 
dostarczaną z sieci ciepłowniczej wytwarzanej ze źródła EDF Kraków. 

§ 2

Przewodnicząca Komitetu przedstawia na pierwszym posiedzeniu regulamin wyłonienia 
organizacji pozarządowych oraz wstępny harmonogram prac Komitetu.

§ 3

Komitet na posiedzeniu typuje organizacje pozarządowe, które rekomenduje do wskazania 
Prezydentowi Miasta Krakowa jako kandydatów na beneficjentów pomocy.

§ 4

W toku prowadzonych prac Komitet może korzystać, w razie potrzeby, z opinii Rady 
Dzielnicy, na terenie której działa placówka oraz niezależnych ekspertów, konsultantów 
i przedstawicieli merytorycznych Urzędu Miasta Krakowa.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§ 5

Lista wskazanych organizacji pozarządowych zostanie przekazana EDF Kraków S.A. oraz 
Miejskiemu Przedsiębiorstwu Energetyki Cieplnej celem rozdysponowania i przekazania 
środków finansowych zgodnie z zapisami porozumienia. 

§ 6

1. Kadencja Komitetu trwa dwa lata.
2. Z posiedzeń Komitetu sporządza się protokoły.
3. Obsługę kancelaryjno - biurową Komitetu zapewnia Wydział Spraw Społecznych.

§ 7

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 8

Traci moc:
1. Zarządzenie Nr 2137/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 września 2011 r. 
w sprawie powołania Komitetu ds. Pomocy celem wyłonienia organizacji pozarządowych, 
które zostaną objęte programem pomocy, na podstawie „Porozumienia o Współpracy” 
zawartego pomiędzy Elektrociepłownią „Kraków” S.A. a Miejskim Przedsiębiorstwem 
Energetyki Cieplnej a Gminą Miejską Kraków, 

2. Zarządzenie Nr 2695/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 listopada 2011 r. 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2137/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 września 
2011 roku w sprawie powołania Komitetu ds. Pomocy celem wyłonienia organizacji 
pozarządowych, które zostaną objęte programem pomocy, na podstawie „Porozumienia 
o Współpracy” zawartego pomiędzy Elektrociepłownią „Kraków” S.A. a Miejskim 
Przedsiębiorstwem Energetyki Cieplnej a Gminą Miejską Kraków.

§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


